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PREPOJOVACIE KABLE M12 PRIAMY

SAMEC - M12 PRIAMA SAMICA

4 pblové

884030P03MO006
Prep.M12samica/M12samec 4p 0,6m

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Dizka kabla

Farba kabla

Izolaéné vodic
Kédovanie

LED indikator
Material konektora
Max. napatie
Menovity prierez vodica
Nominalny prud
Pocet pélov
Prevedenie konektora
Priemer kabla
Pripojenie - samica

Procesné pripojenie

Teplotny rozsah pre fixné pouzitie do
Teplotny rozsah pre fixné pouzitie od
Teplotny rozsah pre flexibilné pouzitie
Teplotny rozsah pre flexibilné pouzitie od
Testované v ohybnom zfabe

Tienenie

Trieda krytia

molex

one company 3 & waorld of inngvation

0,6m
Cierna
PVC

A

Nie

Kov

250 V
0,34 mm?

4A

Samica priama, Samec priamy
5,3 +0,30/-0,10 mm
M12

M12

80°C
-30°C
80°C
-5°C
Nie
Nie

IP67
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